C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 8.922/2013

Autor: Eduardo Cunha

Data da
Apresentação:

29/10/2013

Ementa: Requer a desapensação do Projeto de Lei Complementar nº
328/2013 do Projeto de Lei Complementar nº 306/2013.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Declaro prejudicado o pedido contido no Requerimento n.
8.922/2013, nos termos do art. 164, inciso I, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, porquanto as proposições já
tramitam separadamente, em virtude do deferimento do
Requerimento n. 8.967/2013. Publique-se. Oficie-se.

Em 06/11/2013